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مسئله  معیشت مردم  مســئله،  یک   
است...  مهم  مسئله  معیشت خیلی  است. 
وقتی که مشکلاتی در باب معیشت به وجود 
می آید، مثل همین گرانیِ خانه و اجاره  خانه 
و مانند اینهــا که خب یک عدّه ای را واقعاً 
مســتأصل می کند، همه  کارهای خوبی که 
شــما می کنید تحت الشّعاع قرار می گیرد؛ 
یعنی همه  اقدامات مثبتی که با این زحمت 
انجام می گیرد، با مشکلات در معیشت مردم 
واقعاً حیف است!  از چشم ها دور می ماند؛ 
روی این کار کنید. عمده  هدفِ تحریم هایی 
که تحمیل شده همین معیشت مردم است؛ 
یعنی خواسته اند معیشت مردم را گروگان 
بگیرند. باید بــرای خنثی کردن تحریم ها 
تلاش کــرد... باید کاری کنید که این تورّم 
هرچه ممکن اســت پایین تر بیاید. به من 
این جور گزارش شــد کــه برخی از کارها 
هســت که تأثیرش در کاهش تورّم تأثیر 
نسبتاً ســریعی است، از جمله به سرانجام 
رســاندن کارهای نیمه کاره... مقابله  با این 
دلّال بازی ها و واسطه بازی ها؛ میوه در باغ با 
زحمتی که باغبان می کشد یک قیمت دارد، 
به وسیله  دلّال می آید در جایگاه مصرف، 
گاهی قیمتش 10 برابر یا بیشــتر افزایش 
پیدا می کند. اینها را باید یک  جوری علاج 
کرد. )رهبر انقلاب در دیدار اعضای هیئت 

دولت – 8 شهریور 1402(
زمان زیادی تا پایان سال 1402 که با شعار 
»مهار تورّم و رشــد تولید« نامگذاری شد باقی 
نمانــده. علی رغم همه تلاش های شــبانه روزی 
دولــت خدمتگــزار و مهار تورم در مقایســه با 
سال های گذشــته، هرازگاهی در گوشه و کنار 
برخی افزایش قیمت ها به چشــم می خورد که 

تابع منطق خاصی نیست.
حساسیت مســئولان وزارت صمت نسبت 
به این افزایش قیمت ها در کالاهای اساســی از 

گلایه مردم از افزایش بی ضابطه 
قیمت کالاها و خدمات

افـزایش قیمت  برخی کالاهای اسـاسی 
بدون حمایـت یارانه ای 

رضا الماسی

بخش نخست

گلایه های خود را در فضائی آرام و صمیمانه با 
او مطرح می کنند.

این مهم نشان دهنده اعتماد مردم به دولت 
آیت الله رئیسی اســت. چراکه اگر این اعتماد 
وجود نداشت، اساساً امیدی به حل مشکلات 
باقی نمی ماند تا فرصت به بیان آنها در حضور 
رئیس جمهور شود. در این میان عملکرد ضعیف 
یا غفلت برخی مدیران میانی دولت موجب شده 
برخی سوءاستفاده ها در افزایش قیمت برخی 
کالاها صورت گیرد و فشار آن به اقشار کم درآمد 

جامعه وارد آید. 
در ماه های اخیر؛ بسیاری از مردم نسبت 
به افزایــش بی ضابطه قیمــت برخی کالاها 
)مخصوصــاً در کالاهای اساســی( گلایه مند 
هستند و انتظار دارند، مسئولان وزارت صمت 
نظارت بیشــتری روی اصنــاف اعمال کنند. 

در همیــن خصوص با تعدادی از شــهروندان 
گفت وگوی کوتاهی داشتیم که توجه شما را 

به آن جلب می نماییم.
محسن عباسپور، یک معلم تهرانی در این 
باره به گزارشــگر روزنامه کیهان می گوید: »از 
زمــان واریز جدید یارانه ها که بر اســاس آن، 
قیمت برخی کالاهای اساســی اصلاح شد تا 
اوایل امســال قیمت محصولات لبنی تقریباً 
ثابت بود اما در یکی دو ماه اخیر قیمت ها بدون 

ضابطه افزایش یافته است.«
او می افزاید: »در حال حاضر قیمت ماست 

نســبت به ابتدای سال حدود 30 درصد گران 
شده است. قیمت شــیر هم به همین میزان 
گران شــده اســت. مثلًا قیمت مصوب شیر 
نایلونی کم چرب با وزن 900 گرم در اردیبهشت 
پارســال و همزمان با آغــاز دور جدید واریز 
یارانه ها 15 هزار تومان تعیین شــد. تا اواخر 
فروردین امسال کیســه های شیر کم چرب با 
همین قیمت فروخته می شــدند، اما الان در 
بقالی ها شــیر نایلونی 800 گرمی را 18 هزار 
تومان می فروشند. یا مثلا شیر پاستوریزه یک 
لیتــری کم چرب که قرار بوده از اردیبهشــت 
پارســال 18 هزار تومان قیمت داشته باشد، 
اما الان این عدد در برند ها معروف به  بیش از 

23هزار تومان رسیده است.«
این شهروند تهرانی ادامه می دهد: »قیمت 
مصوب ماســت دبه ای 2 کیلویی کم چرب در 

اردیبهشــت پارسال به 49 هزار و 800 تومان 
رســید، اما درحال حاضر خرید دبه 2 کیلویی 
ماست کم چرب سون کاله به 119 هزار تومان 
رسیده است. ابتدای سال همین دبه 2 کیلویی 
ماســت کم چرب ســون کاله 89 هزار تومان 
فروخته می شــد و حالا در کمتر از شش ماه 

بیش از 30 درصد گران شده است.«
خانم رحمانی، خانه دار در همین خصوص 
و با اشاره به افزایش قیمت های مرغ و گوشت 
و تخم مرغ به گزارشگر روزنامه کیهان می گوید: 
»در روزهایی که تولید مرغ زیاد بود و مرغداران 
از مردم درخواست می کردند که برای جلوگیری 
از ضــرر آنها به اندازه مصرف یکی دو ماه خود 
خرید کننــد، مردم همراهی کردنــد. اما در 
ماه هــای اخیر قصه برعکس شــده اما این بار 
مرغداران حاضر نیســتند مراعات جیب مردم 
را نمایند و بیش از قیمت مصوب می فروشند. 
مسئولان مربوطه هم متاسفانه نظارت دقیقی 

روی این موضوع ندارند.«
او می افزاید: »قیمت تخم مرغ به  شانه ای 120 
هزار تومان رسیده و فروش دانه ای هم بین 4500 تا 
5 هزار تومان شده است. قیمت نان هم در نانوایی ها 
دلبخواهی شــده است. به گونه ای که یک نوع نان 

را از 3 هزار تومان تا 10 هزار تومان می فروشند.«

120 هزار تومان در نوســان است. کله و پاچه 
در دو هفته اخیر با افزایش قیمت مواجه بوده 

و به بیش از 500 هزار تومان رسیده است.
اردیبهشت 1402 قیمت مصوب هر کیلو 
گوشت مرغ 73 هزار تومان تعیین شد در حالی 
که در این چند ماه نرخ گوشت مرغ همواره بین 
78 تا 90 هزار تومان در نوسان بوده است. در 
بازار حبوبات و لبنیات هم برخی اقلام افزایش 

قیمت داشته اند.
در ادامه قیمت برخی کالاهای اساســی 

می آید )تمام قیمت ها به هزار تومان است(.

این روزها رئیس جمهور محبوب کشــورمان در هر استانی حاضر 
می شود با اســتقبال انبوهی رو به رو شده و مردم به پاس زحمات 
دولتمردان )به خصوص شــخص رئیس جمهور( به خیابان آمده و 
علاوه  بر قدردانی از پیشرفت ها، مطالبات و حتی گلایه های خود را 
در فضائی آرام و صمیمانه با او مطرح می کنند. این مهم نشان دهنده 
اعتماد مردم به دولت آیت الله رئیسی است... در این میان عملکرد 
ضعیف یا غفلت برخی مدیران میانی دولت موجب شــده برخی 
سوءاستفاده ها در افزایش قیمت برخی کالاها صورت گیرد و فشار 

آن به اقشار کم درآمد جامعه وارد آید.
اهمیت بیشــتری برخوردار اســت. زیرا کاهش 
قدرت خرید مردم در کالاهای اساسی )به خصوص 
خانوارهای کم درآمد( مستقیماً به معیشت روزانه 

آنها مرتبط است.
حمایت از خدمات دولت در کنار بیان گلایه ها

همان طــور کــه شــاهدیم، ایــن روزها 
رئیس جمهور محبوب کشورمان در هر استانی 
حاضر می شود با استقبال انبوهی رو به رو شده و 
مردم به پــاس زحمات دولتمردان )به خصوص 
شــخص رئیس جمهور( بــه خیابــان آمده و 
علاوه بر قدردانی از پیشرفت ها، مطالبات و حتی 

یک شــهروند تهرانی: در روزهایی که تولیــد مرغ زیاد بود و 
مرغداران از مردم درخواست می کردند که برای جلوگیری از 
ضرر آنها به اندازه مصرف یکی دو ماه خود خرید کنند، مردم 
همراهی کردند. اما در ماه های اخیر قصه برعکس شده اما این 
بار مرغداران حاضر نیســتند مراعات جیــب مردم را نمایند و 
بیش از قیمت مصوب می فروشند. مسئولان مربوطه هم متأسفانه 

نظارت دقیقی روی این موضوع ندارند.

آقای امید رمضانــی، کارگر تهرانی هم با 
گلایــه از پایین بودن درآمدها به گزارشــگر 
روزنامــه کیهان می گوید: »در شــرایطی که 
قیمت انواع جنس ها روز به روز افزایش می یابد، 
حقوق مصوب کارگر در سال تنها یک بار زیاد 
می شود. یک کارگر معمولی با یک خانواده 4 
یا 5 نفره چطــور می تواند از پس هزینه های 

اولیه اش برآید.«
او ادامه می دهد: »دولت با بسته هایی که به 
کارمندانش می دهد و افزایش حقوق هایی که در 
طول سال اعمال می کند، تا حدی این فشارها را 
برای آنها می کاهد. اما هیچ کس به فکر کارگران 
نیســت و یک کارگر معمولی مجبور است با 
حقوق 7 یا 8 میلیونی روزگارش را بگذراند.«

تغییر برخی قیمت های رسمی
در حالی که انتقادات نســبت به افزایش 
قیمت ها برخلاف مصوبه اعلامی در زمان اصلاح 
قیمت کالاهای اساســی می باشد، مسئولان 
به  جای مدیریت این مســئله، مصوبه خود را 
تغییــر داده و قیمت ها را به صورت رســمی 

افزایش داده اند.
به عنوان نمونه؛ گفته می شود کاهش دما 
قیمت گوشت مرغ، تخم مرغ و کله و پاچه را 
تا حدودی افزایش داده اســت. در حال حاضر 
گوشت مرغ با افزایش حدود 5 درصدی نسبت 
به هفته گذشته از هر کیلو 78 هزار تومان به 

حدود 84 هزار تومان رسیده است.
نرخ هر  شانه تخم مرغ بین 100 تا بیش از 

انتظارات مردم
دولت در 2 ســال گذشته همه تلاش 
خود را معطوف کنتــرل قیمت ها در بازار 
نموده است اما علی رغم همه این تلاش ها 
همچنــان در بخش هایی شــاهد افزایش 
بی ضابطــه قیمت هــا بوده و هســتیم که 
انتظار مردم از مســئولان دولتی در وهله 
اول، نظارت بر بــازار به خصوص در بخش 

کالاهای اساسی است.
ســال گذشــته با حذف ارز ترجیحی 
تومانــی، قیمت برخــی کالاهای   4200
اساســی افزایــش پیدا کرد و بــه تبع آن 
یارانه های نقدی مردم نیز پس از 12 سال 
از 45 هــزار تومان بــه 300 و 400 هزار 

تومان رسید.
در همین راستا قیمت برخی کالاهای 
اساسی که یارانه آنها قطع شده و اصطلاحاً 
به انتهای زنجیره یعنــی مردم اختصاص 
یافت، از ســوی ســتاد تنظیم بازار اعلام 
و مقرر شــد دولت با نظــارت ویژه اجازه 
سوءاستفاده به سودجویان را در این حوزه 

ندهد. 
اما در طول یک و نیم ســال گذشته، 
مــردم گلایه هایــی را از نبــود نظارت در 
بازار اعــلام می کردند که البته در مواردی 
با مداخله دولت به نتیجه می رســید و در 

مواردی هم تاثیری نداشت.
در کالاهای اساسی، 4 قلم شامل مرغ، 
تخم مرغ، لبنیات و روغن با افزایش قیمت 
همراه بود که این موضوع همراه با یک سقف 
قیمتی اعلام شد و عرضه این اقلام بالاتر از 

نرخ مصوب تخلف به شمار می رود.
در حالــی که مســئولان وزارت جهاد 
کشاورزی بارها از عدم تغییر قیمت کالاهای 
اساسی سخن گفته اند؛ اما به عنوان نمونه 
شــاهدیم که قیمت مصوب هر کیلو مرغ 
63 هــزار تومانــی تا 90 هــزار تومان به 

فروش می رسد.
مــردم انتظار دارند بــا توجه به اینکه 
افزایش قیمت کالاهای اساســی در سال 
گذشــته به  دنبال حــذف ارز ترجیحی و 
اعطای یارانه صورت گرفت، هرگونه افزایش 
قیمت اقلام اساسی باید با افزایش یارانه ها 
همراه باشــد تا قدرت خرید مردم تضعیف 
نشده و ماجرای ثابت ماندن یارانه 45 هزار 
تومانی علی رغم افزایش نرخ ها در 12 سال 

تکرار نشود.
در مجموع مردم انتظار دارند مسئولان 
ذی ربط در مدیریت قیمت کالاهای اساسی، 
ســریع تر و با قاطعیت بیشتری عمل کنند 
چرا که اولیات ســفره مردم چیزی نیست 
که بتوان به راحتی از کنار آن عبور کرد و 

بی تفاوت بود.
انتظار مردم این اســت در محصولاتی 
مثل میوه و مرغ و لبنیات و سایر محصولات 
کشــاورزی و دامپروری که کشــورمان از 
بزرگ ترین تولیدکننده ها در این محصولات 
به شــمار می رود مشــکلات جدی نداشته 
باشیم و هر خانواده ای با هر سطح درآمدی 
بتواند مایحتاج اولیه خود را بدون دغدغه و 

درگیری ذهنی تهیه نماید.

❖

مــردم انتظار دارند با توجه به اینکــه افزایش قیمت کالاهای 
اساسی در سال گذشــته به دنبال حذف ارز ترجیحی و اعطای 
یارانه صورت گرفت، هرگونه افزایش قیمت اقلام اساسی باید با 
افزایش یارانه ها همراه باشد تا قدرت خرید مردم تضعیف نشده 
و ماجرای ثابت ماندن یارانه 45 هزار تومانی علی رغم افزایش 

نرخ ها در 12 سال تکرار نشود.

به استناد صورتجلســه هیئت مدیره مورخ 1401/05/05 تصمیمات ذیل اتخاذ شد: شرکت حمل ونقل 
ازادگان به شناســه ملــی 10101259330 و بــه نمایندگی ذبیح اله جعفری طائمه به شــماره ملی 
3932852834 به ســمت عضو اصلی هیئت مدیره و نائب رئیس  هیئت مدیره تا تاریخ 1403/05/05 
شــرکت گروه طلیعه سبز جهان به شناسه ملی 10102853650 و به نمایندگی مسعود نوراحمدی به 
شــماره ملی 1930608071 به ســمت عضو اصلی هیئت مدیره و مدیرعامل تا تاریخ 1403/05/05 
موسســه فرهنگــی خدمات مســافرت هوایی گردشــگری و زیارتــی ثامن الائمه به شناســه ملی 
10260135725 و به نمایندگی بهمن خوشــمهری آزاد به شماره ملی 1551912937 به سمت عضو 
اصلــی هیئت مدیره و رئیس  هیئت مدیره تا تاریخ 1403/05/05 کلیه اوراق و اســناد بهادار و تعهدآور 
شرکت از قبیل چک سفته برات قراردادها و عقود با امضاء ثابت مدیرعامل به همراه مدیر مالی )آقای 
حســن امیری اســطلخ جانی ( و یا یکی از اعضا هیئت مدیره همراه با مهر شــرکت و اوراق عادی و 

مکاتبات اداری با امضاء مدیرعامل همراه با مهر شرکت معتبر خواهد بود.

سازمان ثبت اسناد و املاک کشور 
اداره ثبت شرکت ها و موسسات غیرتجاری تهران 

آگهی تغییرات شرکت سهامی خاص بازرسی مهندسی و کنترل کیفیت 
سنجش گستر دانا به شناسه ملی 10102384287 و به شماره ثبت 196۵66

به استناد صورتجلســه مجمع عمومی عادی به طور فوق العاده مورخ 1401/05/05 
تصمیمات ذیل اتخاذ شــد ترازنامه و حســاب ســود و زیان ســال مالی منتهی به 
1400/12/29به تصویب رسید. اعضای هیئت مدیره برای مدت دوسال انتخاب شدند: 
موسسه فرهنگی خدمات مسافرت هوایی گردشگری و زیارتی ثامن الائمه به شناسه 
ملی 10260135725 شــرکت گروه طلیعه ســبز جهان )سهامی خاص ( به شناسه 
ملی 10102853650 شــرکت حمل ونقل آزادگان )ســهامی خاص ( به شناسه ملی 
10101259330 آقای مهدی شریفی به شماره ملی 0072831022 به سمت بازرس 
علی البدل تا پایان سال مالی موسسه حسابرسی نیک اندیشان افضل حسابداران رسمی 
به شناســه ملی 14010776547 به سمت بازرس اصلی تا پایان سال مالی انتخاب 

گردیدند. روزنامه کثیرالانتشار کیهان جهت نشر آگهی های شرکت تعیین گردید.

سازمان ثبت اسناد و املاک کشور 
اداره ثبت شرکت ها و موسسات غیرتجاری تهران 

آگهی تغییرات شرکت سهامی خاص بازرسی مهندسی و کنترل کیفیت 
سنجش گستر دانا به شناسه ملی 10102384287 و به شماره ثبت 196۵66

به اســتناد صورتجلسه مجمع عمومی عادی به طور فوق العاده مورخ 1401/05/04 تصمیمات 
ذیل اتخاذ شــد: ترازنامه و حساب سود و زیان سال مالی منتهی به 1400/12/29 به تصویب 
رســید. شرکت مهندسی آماد بهینه ساز به شناسه ملی 10102251738 به سمت عضو اصلی 
هیئت مدیره تا تاریخ 1403/05/04 شــرکت خدماتی تحقیقاتی ســاتر ســبز به شناسه ملی 
10102262391 به ســمت عضو اصلــی هیئت مدیره تا تاریخ 1403/05/04 شــرکت گروه 
طلیعه ســبز جهان به شناسه ملی 10102853650 به سمت عضو اصلی هیئت مدیره تا تاریخ 
1403/05/04 انتخاب گردیدند. آقای مهدی شــریفی به شماره ملی 0072831022 به سمت 
بازرس علی البدل تا پایان سال مالی و موسسه حسابرسی نیک اندیشان افضل حسابداران رسمی 
به شناســه ملی 14010776547 به سمت بازرس اصلی تا پایان سال مالی انتخاب گردیدند. 

روزنامه کثیرالانتشار کیهان جهت نشر آگهی های شرکت تعیین گردید.
سازمان ثبت اسناد و املاک کشور 

اداره ثبت شرکت ها و موسسات غیرتجاری تهران 

آگهی تغییرات شرکت سهامی خاص پشتیبانی ایثار 
به شناسه ملی 10101729683 و به شماره ثبت 129634

به اســتناد صورتجلســه مجمع عمومی فوق العــاده مورخ 
1402/03/18 تصمیمات ذیل اتخاذ شــد محل شــرکت به 
آدرس استان تهران، شهرستان تهران، بخش مرکزی، شهر 
تهران، بیمه، کوچه نوروزی، خیابان شــهید تورج فلســفی 
]بیمــه 4[، پلاک 6.1، طبقه 4، واحد جنوبی به کد پســتی: 
1393744521 تغییر یافت و ماده مربوطه دراساسنامه اصلاح 

گردید. 
سازمان ثبت اسناد و املاک کشور

اداره ثبت شرکت ها و موسسات غیرتجاری تهران

آگهی تغییرات شرکت سهامی خاص آسان الکترونیک غدیر
 به شناسه ملی 1010369۵۵۵۵ و به شماره ثبت 329982 

به اســتناد صورتجلســه مجمع عمومی عادی به طور فوق العاده مورخ 1402/01/14 تصمیمات 
ذیل اتخاذ شد: آقای محمد آقاجانی فشارکی به شماره ملی 0042149312 به سمت نایب رئیس 
هیئت مدیره تا تاریخ 1404/01/14 آقای مسیح آقاجانی فشارکی به شماره ملی 0068443218 به 
سمت رئیس هیئت مدیره تا تاریخ 1404/01/14 خانم بهاره افشار به شماره ملی 0440048931 به 
سمت عضو اصلی هیئت مدیره تا تاریخ 1404/01/14و به سمت مدیرعامل تا تاریخ 1404/01/14 
انتخاب گردیدند کلیه اوراق و اسناد بهادار و تعهد آور شرکت از قبیل چک ، سفته ، بروات ، قراردادها 
عقود اسلامی و همچنین کلیه نامه های عادی و اداری با امضاء مدیرعامل و یا رئیس هیئت مدیره 
به همراه مهر شــرکت دارای اعتبار می باشد. آقای علی عباسی به شماره ملی 2239733683 به 
ســمت بازرس اصلی تا پایان ســال مالی و خانم عطیه اسدی به شماره ملی 4900173126 به 

سمت بازرس علی البدل تا پایان سال مالی انتخاب گردیدند.
سازمان ثبت اسناد و املاک کشور

اداره ثبت شرکت ها و موسسات غیرتجاری تهران 

آگهی تغییرات شرکت سهامی خاص آریاسوران  تک 
به شناسه ملی 14009302892 و به شماره ثبت ۵618۵0

به اســتناد صورتجلســه 
مــورخ  مدیــره  هیئــت 
تصمیمات   1397/04/30
ذیل اتخاذ شد: آقای مختار 
به شــماره ملی  نورانــی 
5309787021 به سمت 
رئیس هیئت مدیره- آقای 
محمدتقی ربیعی به شماره 
ملــی 0533906385 به 
رئیس هیئت  نایب  سمت 
مدیــره- آقــای حســن 
به شــماره ملی  ربیعــی 
0533841100 به سمت 
مدیرعامــل و عضو هیئت 
مدیره انتخاب شدند کلیه 
اســناد و اوراق بهــادار و 
تعهدآور شــرکت از قبیل 
چــک، ســفته، بــروات، 
قراردادها و عقود اسلامی با 
امضاء آقایان مختار نورانی و 
حسن ربیعی همراه با مهر 
شرکت معتبر و اوراق عادی 
بــا امضاء هر یک از آقایان 
مختار نورانی، حسن ربیعی 
و محمدتقی ربیعی با مهر 
می باشد.  معتبر  شــرکت 
محل شــرکت  به آدرس 
تهــران تهرانپارس- قنات 
کوثر- خ مطهری- کوچه 
پلاک  مرکــزی-  هفتــم 
39- واحد 4 کدپســتی: 
انتقــال   1689947814

یافت.

آگهی تغییرات 
شرکت ساختمانی 

جنت سازان 
سهامی خاص 

به شماره ثبت 
 60831

و شناسه ملی 
 101010۵87۵۵

سازمان ثبت
 اسناد و املاک کشور 

اداره ثبت 
شرکت ها و موسسات 

غیرتجاری تهران 

شــرکت آب و فاضلاب استان سمنان در نظر دارد به استناد بندس تبصره 8 
قانون بودجه ســال 1402 و آیین نامه معاملات شرکت های آب و فاضلاب از طریق 
انتشار فراخوان و برگزاری مناقصه عمومی یک مرحله ای و با رعایت قوانین، مقررات 
و آیین نامه های مربوطه نســبت به شناســایی متقاضیان ، جهت تامین منابع مالی و 
 مشــارکت در پروژه های کاهش هدر رفت آب محدوده مشــخص شده با استفاده از 

ساز و کار بیع متقابل ویا سایر روش ها با شرایط ذیل اقدام نماید: 
الف- شرح مختصري از پروژه:  

 کاهــش هدررفت آب در شــبکه های توزیع و خطوط انتقال آب شــرب از طریق 
نشت یابی ، رفع نشت و همچنین رفع انشعابات غیرمجاز با فعالیت های مرتبط شامل 
ســاخت و احداث مخزن ، اجرای خطوط انتقال بین مخازن ، نشت یابی شبکه توزیع و 

خطوط انتقال و نشت یابی انشعابات آب  
سرمایه پذیر: شرکت آب و فاضلاب استان سمنان 

دوره واگذاری: با ارائه مدل مالی 
محل اجرای پروژه: شهرهای سمنان ، شاهرود و شهمیرزاد 

نحوه بازگشت اصل و ســود سرمایه: با استفاده از روش بیع متقابل یا سایر 
روش های مشــارکتی ، بخشی از آب صرفه جویی شده را تا سقف سی و پنج درصد و 
بیش از آن با مجوز معاون آب و آبفا )به شــرط نداشتن نرخ بازگشت قابل قبول( در 

اختیار سرمایه گذار جهت استفاده در مصارف صنعت و خدمات قرار می گیرد. 
 ب( شرایط متقاضیان سرمایه گذاری 

* شخص حقوقی/صنایع 
* دارای امکان استفاده از پساب در مصارف صنعت و خدمات در صورت لزوم  

* دارای توان تامین سرمایه مورد نیاز جهت انجام موضوع فراخوان 
* دارای توان فنی و سابقه تجربی مرتبط با موضوع فراخوان 

ج( بدینوسیله از متقاضیان ســرمایه گذاری در این بخش دعوت می شود در صورت 
تمایل آمادگی کتبی خود را حداکثر تا روز شنبه مورخ 1402/10/2به دبیرخانه شرکت 
آب و فاضلاب اســتان سمنان واقع در سمنان بلوار بسیج رو به روی استانداری ارسال 

نمایند. 
د( دفتــر تجهیز منابع مالی و مشــارکت بخش غیر دولتی شــرکت آب و فاضلاب 
استان سمنان به شماره تلفن ۰2۳۳۱22۶22۹۷ پاسخگوی سؤالات متقاضیان 

محترم می باشد. 
هـ( بدیهی اســت اســناد متناظر در مراحل آتی واگذاری در اختیار ســرمایه گذاران 

قرار می گیرد. 
و( اعلام آمادگی هیچگونه حقی را برای متقاضیان جهت شــرکت در فرآیند ارزیابی 

در این بخش ایجاد نخواهد کرد. 

روابط عمومی و آموزش همگانی 
شرکت آب و فاضلاب استان سمنان

 آگهي شناسایي 
متقاضی سرمایه گذاری

 در  پروژه کاهش هدررفت آب 
در شهر های سمنان، شاهرود 

)نوبت اول( و شهمیرزاد 


